Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 [ Ora: 15:40:23

/ CAMPIONATI REGIONALI IND.LUNGO CADETTI/E INDOOR
.

BERGAMO 2 MARZO 2025
FEDERAZIONE ITALIANA . .
DI ATLETICA LEGGERA Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO
Comitato Regionale LOMBARDIA

RISULTATI - Classifica Ufficiale zmaris:a0)

Serie 1-saitoin lungo Palalndoor Via Delle Valli - 2 mar 2025 - 13:55 [ 14:15
o
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.

1 32 GAMBA Giulia 2010 CF BGO036 ATL. SALETTI 477 738 +

2 54 PIZZERA Agata 201 CF CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.7 718 +

31 AHMIMA Sirine 2010 CF MIS03 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 449 648 +

4 o6l SALVI Rachele 201 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.47 641 +

5 74 NIGRO Serenda 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 446 638 +

6 27 DEGLI ESPOSTI Irene 201 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 440 619 +

7 73 ZIRONI Giorgia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.40 619 +

8 70 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.39 616 +

9 7 BACCIOCCHI Giulia 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.36 607 +

10 71 VERCELLOTTI Sofia 201 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.30 588 +
mn BIANCHI Sara 201 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.23 567 +

12 6 AVANZI Linda 2010 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI 4.04 509 +

13 37 GIANNONI Giulia 2010 CF VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.04 509 +

14 62 SCARDINO Giada 2010 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.98 491 +

9 BELTRAMI Matilde 201 CF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL DNS +

serie 2 -saitoin lungo Palalndoor Via Delle Valli - 2 mar 2025 - 14:04 [ 15:30
o
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.

1 45 MARCASSOLI Lisa 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 5.51 989 +

25 ASSANE Doukoure carla m 2010 CF BS179 ATLETICA LONATO 5.28 910 +

3 42 LIACI Lara 2010 CF CRI150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.28 910 +

4 72 VIGANO' Edi 2010 CF MIQ03 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.24 896 +


https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Giulia/dqmRmZiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Irene/dqyRl5Smams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCIOCCHI+Giulia/dq2RmZahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCELLOTTI+Sofia/dq2Rm5qlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Giulia/drKRk5iiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDINO+Giada/dqyRl5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Matilde/dqqRmZSfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d

Clas.
5

l

12
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Pett.
52

36
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51
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31

60

39

69

44

Atleta
PERON Michela

GIANNETTI Maia

GHEZZ| Alice

PARODI Alice

MARCHI Ludovica chiara

FUSARO Nicole

ROSSI Celeste maria ama

GURIOLI Chiara

VAILATI Laura

ARMANELLI Arianna

MANENTI Sveva

RIEPILOGO - Salto in lungo

Clas.

l

12

13

Pett.
45

42

72

52

36

34

51

32

46

31

54

60

39

69

Atleta
MARCASSOLI Lisa

ASSANE Doukoure carlam

LIACI Lara

VIGANO' Edi

PERON Michela

GIANNETTI Maia

GHEZZ7| Alice

PARODI Alice

GAMBA Giulia

MARCHI Ludovica chiara

FUSARO Nicole

PIZZERA Agata

ROSSI Celeste maria ama

GURIOLI Chiara

VAILATI Laura

AHMIMA Sirine

Anno
2010

2010

2010

2010

201

2010

201

201

2010

201

2010

Anno
2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

201

2010

201

201

201

2010

2010

Cat.

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

Cat.

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

CF

Teams

VAOS50 ATL. CAIRATESE

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

MIO08 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

MI710 ATLETICA MONZA

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL

BG248 ATL. ESTRADA

Societa

MI330 ASPES SSD RL

BS179 ATLETICA LONATO

CRI150 ASD INTERFLUMINA E' PIU" POMI'

MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD

VAO50 ATL. CAIRATESE

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

MIO08 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD

BG036 ATL. SALETTI

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

MI710 ATLETICA MONZA

VA9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD

Prestazione
5.08

5.06

4.95

4.86

476

475

4.70

454

452

4.43

DNS

Prestazione
5.51

5.28

5.28

5.24

5.08

5.06

4.95

4.86

477

476

475

4.7

4.70

454

4.52

4.49

Punti Soc.
841

835

798

768

735

731

715

664

657

629

Punti Soc.
989

910

910

896

841

835

798

768

738

735

731

718

715

664

657

648


https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Ludovica+chiara/dq2Rm5qja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Celeste+maria+ama/dq2RmZWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Chiara/drKRk5ajbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCASSOLI+Lisa/dq2RmpalcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSANE+Doukoure+carla+m/dqqRmZSja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIACI+Lara/dqyRl5SmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBA+Giulia/dqmRmZiga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Ludovica+chiara/dq2Rm5qja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZERA+Agata/dqyRl5KmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Celeste+maria+ama/dq2RmZWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GURIOLI+Chiara/drKRk5ajbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAILATI+Laura/dqyRl5KjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d

Clas.
17

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

Pett.
61

74

27

73

70

71

37

62

44

Atleta
SALVI Rachele

NIGRO Serena

ARMANELLI Arianna

DEGLI ESPOSTI Irene

ZIRONI Giorgia

VECCHIATO Benedetta

BACCIOCCHI Giulia

VERCELLOTTI Sofia

BIANCHI Sara

AVANZI Linda

GIANNONI Giulia

SCARDINO Giada

BELTRAMI Matilde

MANENTI Sveva

Anno Cat.
201 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
2010 CF

Societa

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL

CRI150 ASD INTERFLUMINA E' PIU" POMI'

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

CRI150 ASD INTERFLUMINA E' PIU" POMI'

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA

BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL

BG248 ATL. ESTRADA

Prestazione
4.47

4.46

4.43

4.40

4.40

4.39

4.36

4.30

4.23

4.04

4.04

3.98

DNS

DNS

Punti Soc.
641

638

629

619

619

616

607

588

567

509

509

491


https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Irene/dqyRl5Smams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIRONI+Giorgia/dq2SkpKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCIOCCHI+Giulia/dq2RmZahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCELLOTTI+Sofia/dq2Rm5qlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Sara/dq2Rm5KhbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Linda/dqyRl5WkbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNONI+Giulia/drKRk5iiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDINO+Giada/dqyRl5WhbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Matilde/dqqRmZSfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d

s

FEDERAZIONE ITALIANA

DIl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 marzo 2025 [ Ora: 12:06:18

CAMPIONATI REGIONALI IND.LUNGO CADETTI/E INDOOR

BERGAMO 2 MARZO 2025
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER-BERGAMO STARS ATL. - BERGAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale zmari2:02)
Se”e ] - Salto in lungo

Clas.

10

1

13

14

15

16

17

18

Pett.

12

20

58

56

24

29

50

35

23

16

4]

38

28

53

Atleta
BOSSER Riccardo

COLOSIO Marco

ROBBIATI Giovanni

RAVELLI Daniele

CUNDARI Francesco

DOTTI Jacopo

ARCURI Giacomo

PANIZZA Nicolo

GHEZZI Davide

CROTTI Gabriele

CARNIEL Davide

VACCARO Alessandro

TALPO Riccardo

LOMBARDI Diego

KITSIKOUDIS Federico

GIOIOSA Leonardo

DELLA COSTANZA Andrea

PIROVANO Marco

Se”e 2 - Salto in lungo

Clas.
1

Pett.

55

Atleta
RATTI Dawins

Anno Cat.
2010 CM
201 CM
201 CM
201 CM
2010 CM
2010 CM
2010 CM
201 CM
2010 CM
201 CM
201 CM
2010 CM
2010 CM
201 CM
2010 CM
201 CM
2010 CM
2010 CM
Anno Cat.
2010 CM

Palalndoor Via Delle Valli - 2 mar 2025 - 10:00 / 10:20

. +
Punti Soc.

Teams

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BG228 U.S. ROGNO

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

BG228 U.S. ROGNO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

CO744 A.G. COMENSE S.S.D. AR.L.

VAI33 SESTO 76

VAB50 ATL. GAVIRATE

BG542 ATL. BRUSAPORTO

VA394 ATL. ARCISATE

VAI121 PRO PATRIA A.RR.C. BUSTO A.

BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

COO010 TEAM ALTO LAMBRO

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VAI33 SESTO 76

Palalndoor Via Delle Valli - 2 mar 2025 - 11:15 / 11:55

+
Prestazione PuntiSoc. .

Teams
VA766 ATL. LA FORNACE

Prestazione
5.64

5.26

5.16

5.13

5.13

5.12

5.12

5.06

5.01

4.96

4.83

4.83

4.75

473

472

4.60

4.49

4.44

6.60

675

576

550

542

542

540

540

524

512

499

466

466

446

44]

438

408

381

368

940

+

+

+


https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Marco/dqmRmZiobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Giovanni/drKRk5qgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Jacopo/dquRlJakbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCURI+Giacomo/drKRk5qmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Davide/dqmRmJmobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Davide/drKRk5mhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Alessandro/dqmRmZefcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPO+Riccardo/dq2Rm5Oibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Diego/dq2SkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIOSA+Leonardo/dquRlJOhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+COSTANZA+Andrea/dq2RmpmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Marco/drKRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Dawins/drKRlJOga2c%3d

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione PuntiSoc.

2 57 RESTELLI Matteo 2010 CM™ MIO93 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6.02 777 +

319 CODARI Lorenzo 2010 CM  VAOQO50 ATL. CAIRATESE 5.99 769 +

4 33 GARZETTI Giacomo 2010 CM  CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.97 763 +

5 26 DE SIMONE Johnny 2010 CM  CO744 A.G.COMENSE S.S.D. AR.L. 5.69 689 +

6 21 CONTER Nicolo' 2010 CM™ BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 5.63 673 +

7 40 GUSSONI Raphael lupoma 2010 CM MIO93 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.60 665 +

8 47 MATTIA Riccardo 2010 CM™M MI330 ASPES SSD RL 5.53 646 +

9 8 BASSOLA Giulio 2010 CM  VADB50 ATL. GAVIRATE 5.563 646 +

10 14 CANTARINI Massimiliano 2010 CM  CRO0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.40 612 +
1m 18 CICCONE Mattia 2010 CM  VAQI8 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.34 597 +

12 30 DRAGONI Stefano 2010 CM™ MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.31 589 +
13 49 MORBI Gabriele 2010 CM™M BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.30 586 +
14 15 CARMINATI Alessandro 2010 CM™M BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO 5.28 581 +
15 67 TURRA Filippo 2010 CM™M BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 5.21 563 +
16 48 MIRANDA Aldo 2010 CM™M MI330 ASPES SSD RL 5.19 558 +
17 10 BERTOTTO Leonardo 2010 CM™M MI330 ASPES SSD RL 5.08 530 +
18 2 ARCHETTI Emanuele 2010 CM™ BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.00 509 +
17 CASADE| Lorenzo 2010 CM™m BS652 ASD MOTUS ATLETICA DNS +

RIEPILOGO - Salto in lungo

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societda Prestazione PuntiSoc.
1 55 RATTI Dawins 2010 CM VA766 ATL. LA FORNACE 6.60 940 +
2 57 RESTELLI Matteo 2010 CM MIO93 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6.02 777 +
319 CODARI Lorenzo 2010 CM VAO50 ATL. CAIRATESE 5.99 769 +
4 33 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.97 763 +
5 26 DE SIMONE Johnny 2010 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. ARLL. 5.69 689 +
6 12 BOSSER Riccardo 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 5.64 675 +
7 21 CONTER Nicolo' 2010 CM BS178 A.S.D. ROBUR SALO' 5.63 673 +
8 40 GUSSONI Raphael lupo ma 2010 CM MIO93 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.60 665 +

9 47 MATTIA Riccardo 2010 CM  MI330 ASPES SSD RL 5.53 646 +



https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARI+Lorenzo/drKRk5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONE+Johnny/fa2RkpmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Raphael+lupo+ma/dq2RmZembmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRANDA+Aldo/dq2Rm5ioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RATTI+Dawins/drKRlJOga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Matteo/dq2RmpakcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARI+Lorenzo/drKRk5eoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SIMONE+Johnny/fa2RkpmibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTER+Nicolo%27/dqqRmJuga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSONI+Raphael+lupo+ma/dq2RmZembmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d

Clas.
10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Pett.
8

14

18

30

49

15

20

67

48

58

56

24

29

10

50

35

23

16

68

66

43

4]

38

28

53

17

Atleta
BASSOLA Giulio

CANTARINI Massimiliano

CICCONE Mattia

DRAGONI Stefano

MORBI Gabriele

CARMINATI Alessandro

COLOSIO Marco

TURRA Filippo

MIRANDA Aldo

ROBBIATI Giovanni

RAVELLI Daniele

CUNDARI Francesco

DOTTI Jacopo

ARCURI Giacomo

BERTOTTO Leonardo

PANIZZA Nicolo

GHEZZI Davide

ARCHETTI Emanuele

CROTTI Gabriele

CARNIEL Davide

VACCARO Alessandro

TALPO Riccardo

LOMBARDI Diego

KITSIKOUDIS Federico

GIOIOSA Leonardo

DELLA COSTANZA Andrea

PIROVANO Marco

CASADEI Lorenzo

Anno
2010

2010

2010

2010

2010

2010

201

2010

2010

201

201

2010

2010

2010

2010

201

2010

2010

201

201

2010

2010

201

2010

201

2010

2010

2010

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

Societa

VAB50 ATL. GAVIRATE

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VAQI18 VARESE ATLETICA A.S.D.

MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

BG705 ATL. E PODISTICA POLBOTTANUCO

BG228 U.S. ROGNO

BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL

MI330 ASPES SSD RL

VATI9 ATL. O.S.A. SARONNO LIB.

BG228 U.S. ROGNO

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

CO744 A.G. COMENSE S.S.D. AR.L

VAI33 SESTO 76

MI330 ASPES SSD RL

VAB50 ATL. GAVIRATE

BG542 ATL. BRUSAPORTO

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

VA394 ATL. ARCISATE

VAI12] PRO PATRIA ARR.C. BUSTO A.

BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO

MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

COO010 TEAM ALTO LAMBRO

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VAI133 SESTO 76

BS652 ASD MOTUS ATLETICA

Prestazione PuntiSoc.

5.563

5.40

5.34

5.31

5.30

5.28

5.26

5.21

5.19

5.16

5.13

5.13

5.12

5.12

5.08

5.06

5.01

5.00

4.96

4.83

4.83

475

4.73

4.72

4.60

4.49

4.44

DNS

646

612

597

589

586

581

576

563

558

550

542

542

540

540

530

524

512

509

499

466

466

446

44]

438

408

38l

368


https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Stefano/dq2Rmpmjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORBI+Gabriele/dqmRmZalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARMINATI+Alessandro/dqmRmZambmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOSIO+Marco/dqmRmZiobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRA+Filippo/dqqRmZSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRANDA+Aldo/dq2Rm5ioaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROBBIATI+Giovanni/drKRk5qgamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNDARI+Francesco/dqmRmZuicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Jacopo/dquRlJakbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCURI+Giacomo/drKRk5qmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOTTO+Leonardo/dq2RmZWma2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Davide/dqmRmJmobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIEL+Davide/drKRk5mhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VACCARO+Alessandro/dqmRmZefcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPO+Riccardo/dq2Rm5Oibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Diego/dq2SkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KITSIKOUDIS+Federico/dqmRmZuhaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOIOSA+Leonardo/dquRlJOhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+COSTANZA+Andrea/dq2RmpmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Marco/drKRk5SocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Lorenzo/dqqRmJmka2g%3d

